
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.11.2022 № B-3151

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Учитель года — 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лукина Зарина Сергеевна ДП-3151-195580 от 28.11.2022
6) роженцова елена валентиновна ДП-3151-196393 от 28.11.2022
7) Великанова Анастасия Ивановна ДП-3151-197276 от 28.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Учитель года — 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шилова Елена Павловна
Формирование универсальных 
учебных действий (УУД) в начальной 
школе.

1 место ДП-3151-
193565

2 Герасимова Лариса 
Романовна "Сказочная поляна" 1 место ДП-3151-

194726

3 Погорелая Ольга 
Валентиновна Хореограф это творческая работа 1 место ДП-3151-

195526

4 Фания Ахметхатимовна 
Киреева Вода-источник жизни 1 место ДП-3151-

195928

5 Мингалёва Нина 
Николаевна

Обобщающий урок - игра по теме: 
"Механика". 1 место ДП-3151-

196171

6 Любовь Владимировна 
Дмитриева " Молчуны и говоруны" 1 место ДП-3151-

196686

7 Бактиярова Алтынсары 
Серикбаевна

Дидактическая игра "Народные 
инструменты" 1 место ДП-3151-

197433

8 Чмиленко Юлия 
Александровна

Разработка урока по русскому языку 
на тему: "Обобщение знаний" 1 место ДП-3151-

197528



9
Рабочая программа по 
биологии реализуется на 
основе учебника: Пасечник

Проектно - исследовательская 
деятельность на уроках биологии 1 место ДП-3151-

197926

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


